第５号様式（第１９条関係）

                                                            年  月  日

行政回収休止申請書

 世田谷区長  あて

登録番号

団体名

代表者住所

代表者氏名

行政回収の休止にあたり、下記のとおり申請します。

記

品目 区の集積所回収の最終日

新聞・雑誌類 年   月   日

段ボール  年   月   日

紙パック 年   月   日

缶 年   月   日

びん 年   月   日

ペットボトル 年   月   日